OBJETO:AQUISIÇÃO DE MARMITEX PARA ATENDER VÁRIAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, 
COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.". 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor 

Unitário 
Valor Total

1 039.004.003 MARMITEX MÉDIO Marca: DONANA'S UND 9000 6,90 62.100,00
VALOR ESTIMADO: R$ 62.100,00 (sessenta e dois mil e cem reais).  . 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 24/04/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 24 de abril de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de